

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Лимнологический институт Сибирского отделения Российской академии наук

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2				класс 3				класс 4		
				3.1	3.2	3.3	3.4.	3.1	3.2	3.3	3.4.			
	3	85	4	5	6	7	8	9	10	0	0	0	0	
1	2	3												
Рабочие места (ед.)	85	85	0	85	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	85	85	0	85	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них женщин	58	58	0	58	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)																							
		Химический	Биологический	воздушной	общая	локальная	неонизирующие излучения	неинизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дв/нет)		Сокращенная продолжительность рабочего времени (дв/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)																				
																					3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
1	2																																							
	Лаборатория геносистематики																																							
218	Старший научный сотрудник	2																							2															
219	Научный сотрудник																								2															
220	Ведущий инженер																								2															
221	Старший научный сотрудник																								2															
222	Инженер	2																							2															
223	Ведущий инженер																								2															
225	Научный сотрудник																								2	1														

230	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Заведующий лабораторией Лаборатория биологии вод- ных беспозвоночных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Главный специалист- переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>РС</b>																						
262	Штукатур-маляр 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>АХО</b>																						
268	Заведующий центральным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Заведующий хозяйством <b>Автотранспорт</b>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

274	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
275	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория геологии о. Байкал																									
278	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория гидрохимии и химии атмосферы																									
124	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Ведущий инженер-химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел Ультразвуковой акустики																									
138	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Младший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Руководство																									
184	Заместитель директора по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа эволюционной генетики																									
189	Ведущий инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по международным связям																									
190	Главный специалист по научному переводу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа химии кремнистых наноструктур																									

194	Старший научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Научный сотрудник	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Главный специалист по физической химии	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Финансовый отдел</b>																		
206	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Заведующий отделом	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по науке

(подпись)

Анненков В.В.

Ф.И.О.

19.12.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по правовым вопросам

(подпись)



Кабанов Ю.В.

Ф.И.О.

19.12.2017

(дата)

Главный специалист по охране труда

(подпись)



Косторнов С.Н.

Ф.И.О.

19.12.2017

(дата)

Начальник отдела кадров

(подпись)



Голубина Н.В.

Ф.И.О.

19.12.2017

(дата)

Главный инженер

(подпись)



Матвеев И.М.

Ф.И.О.

19.12.2017

(дата)

Инженер-электрик

(подпись)



Пилипенко И.В.

Ф.И.О.

19.12.2017

(дата)

Н.с., выборное лицо ПК ЛИН СО РАН

(подпись)



Жученко Н.А.

Ф.И.О.

19.12.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Молотков Дмитрий

Александрович

(подпись)



24.11.2017

(дата)

1796

(№ в реестре экспертов)